
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1,1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 99.816.852,76 zł, w tym: dochody bieżące 74.225.995,76 zł, dochody majątkowe 

25.590.857,00 zł,

2) wydatki 105.068.216,28 zł, w  tym: wydatki bieżące 70.031.767,78 zł, wydatki majątkowe 

35.036.448,50 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 23.210.196,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 65/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 14 września  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez: 

1. Zwiększenie planu dotacji  w kwocie 8.486 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania " Pomoc państwa w zakresie dożywiania" wg pisma Nr FIN-I.3111.17.87.2018 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

2. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 2.177 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

poniesionych w związku z wydaniem decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych wg pisma  

Nr FIN-I.3111.16.33.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej celowej-  bieżące wydatki 

oświatowe w kwocie 55.480 zł z przeznaczeniem na remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Łochowie. 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 
 

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 14 września 2018 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 5 000,00Ochrona zdrowia 0,00 2 177,00 7 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00Pozostała działalność 0,00 2 177,00 7 177,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 000,00 0,00 2 177,00 7 177,00

852 1 782 748,00Pomoc społeczna 0,00 8 486,00 1 791 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 174 570,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 8 486,00 183 056,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 174 570,00 0,00 8 486,00 183 056,00

74 215 332,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

0,00 10 663,00 74 225 995,76

majątkowe
25 590 857,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 069 450,00 0,00 0,00 19 069 450,00

0,00 0,00 25 590 857,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 806 189,76

19 089 283,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 089 283,00

0,00 99 816 852,7610 663,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami
Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 14 września 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 2 177,005 000,00 7 177,00

85195 Pozostała działalność 2 177,00 7 177,005 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 000,00 2 177,00 7 177,00

23 208 019,73 23 210 196,732 177,00Razem:

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 14 września 2018 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

12 076 006,30 728 076,60 0,00728 076,60 0,00 0,00 11 347 929,7011 347 929,700,00 0,00 0,00 1 329 120,00 0,00728 076,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 076 006,30

1 600,00
-1 600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

728 076,60
1 600,00

-1 600,00

728 076,60
1 600,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

728 076,60
1 600,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 347 929,70
0,00
0,00

11 347 929,70
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 095 329,23

Drogi publiczne gminne

712 776,60 0,00712 776,60 712 776,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382 552,63 6 382 552,63 1 329 120,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
7 095 329,23 712 776,60

1 600,00
-1 600,00

712 776,60
1 600,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

712 776,60
1 600,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 382 552,63
0,00
0,00

6 382 552,63
0,00
0,00

1 329 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

205 353,19 205 353,19 0,00 205 353,19 0,00 0,00205 353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

206 953,19 206 953,19
1 600,00

0,00

206 953,19
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

206 953,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 600,00

0,00
0,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 600,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 741 868,07 6 521 868,07 4 427 589,006 312 574,07 0,00 0,00 220 000,00220 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 884 985,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 741 868,07

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 521 868,07
5 000,00

-5 000,00

6 312 574,07
5 000,00

-5 000,00

4 427 589,00
0,00
0,00

1 884 985,07
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

186 520,86

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

186 520,86 3 000,00155 350,86 152 350,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
186 520,86 186 520,86

5 000,00
-5 000,00

155 350,86
5 000,00

-5 000,00

3 000,00
0,00
0,00

152 350,86
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

13 160,00 13 160,00 0,00 13 160,00 0,00 0,0013 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

8 160,00 8 160,00
0,00

-5 000,00

8 160,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

8 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 570,86 103 570,86 0,00 103 570,86 0,00 0,00103 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

108 570,86 108 570,86
5 000,00

0,00

108 570,86
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

108 570,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 995,00 71 995,00 35 134,0071 995,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 861,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 995,00

14 839,00
-14 839,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

71 995,00
14 839,00

-14 839,00

71 995,00
14 839,00

-14 839,00

26 134,00
4 839,00

-13 839,00

45 861,00
10 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

68 386,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

68 386,00 35 134,0068 386,00 33 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 839,00

14 839,00
68 386,00 68 386,00

14 839,00
-14 839,00

68 386,00
14 839,00

-14 839,00

26 134,00
4 839,00

-13 839,00

42 252,00
10 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 839,00 13 839,00 13 839,00 0,00 0,00 0,0013 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 839,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-13 839,00

0,00
0,00

-13 839,00

0,00
0,00

-13 839,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 100,00 4 100,00

1 000,00
0,00

4 100,00
1 000,00

0,00

4 100,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 265,00 17 265,00 17 265,00 0,00 0,00 0,0017 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 839,00

21 104,00 21 104,00
3 839,00

0,00

21 104,00
3 839,00

0,00

21 104,00
3 839,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 146,00 25 146,00 0,00 25 146,00 0,00 0,0025 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
35 146,00 35 146,00

10 000,00
0,00

35 146,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

35 146,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 000,00

500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 747 430,66 579 680,66 157 457,00522 723,66 0,00 0,00 1 167 750,001 167 750,0056 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 266,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 747 430,66

8 748,00
-8 748,00 0,00

0,00
0,0056 957,00

0,00
0,00

579 680,66
8 748,00

-8 748,00

522 723,66
8 748,00

-8 748,00

157 457,00
0,00
0,00

365 266,66
8 748,00

-8 748,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 689 946,00

Ochotnicze straże pożarne

522 196,00 118 621,00465 390,00 346 769,00 0,00 56 806,00 0,00 0,00 0,00 1 167 750,00 1 167 750,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 806,00
0,00
0,00-8 748,00

8 748,00
1 689 946,00 522 196,00

8 748,00
-8 748,00

465 390,00
8 748,00

-8 748,00

118 621,00
0,00
0,00

346 769,00
8 748,00

-8 748,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

1 167 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

142 124,00 142 124,00 0,00 142 124,00 0,00 0,00142 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 248,00

149 372,00 149 372,00
7 248,00

0,00

149 372,00
7 248,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 248,00
0,00

149 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 500,00 1 500,00
500,00

0,00

1 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

62 180,00 62 180,00 0,00 62 180,00 0,00 0,0062 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

60 680,00 60 680,00
0,00

-1 500,00

60 680,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

60 680,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 500,00 2 500,00

1 000,00
0,00

2 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 248,00
0,00

25 752,00 25 752,00
0,00

-7 248,00

25 752,00
0,00

-7 248,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 248,00

25 752,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

404 173,00 404 173,00 0,00404 173,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00404 173,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 348 693,00

0,00
-55 480,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

348 693,00
0,00

-55 480,00

348 693,00
0,00

-55 480,00

0,00
0,00
0,00

348 693,00
0,00

-55 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

402 273,00

Rezerwy ogólne i celowe

402 273,00 0,00402 273,00 402 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-55 480,00

0,00
346 793,00 346 793,00

0,00
-55 480,00

346 793,00
0,00

-55 480,00

0,00
0,00
0,00

346 793,00
0,00

-55 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

402 273,00 402 273,00 0,00 402 273,00 0,00 0,00402 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 480,00
0,00

346 793,00 346 793,00
0,00

-55 480,00

346 793,00
0,00

-55 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-55 480,00

346 793,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 005 908,81 26 808 908,81 18 731 817,0023 292 998,51 3 067 418,00 0,00 197 000,00197 000,00428 050,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 561 181,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 061 388,81

55 480,00
0,00 0,00

0,00
20 442,30428 050,00

0,00
0,00

26 864 388,81
55 480,00

0,00

23 348 478,51
55 480,00

0,00

18 731 817,00
0,00
0,00

4 616 661,51
55 480,00

0,00

3 067 418,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 569 469,00

Szkoły podstawowe

12 412 469,00 9 316 566,0011 179 496,00 1 862 930,00 1 010 973,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

222 000,00
0,00
0,000,00

55 480,00
12 624 949,00 12 467 949,00

55 480,00
0,00

11 234 976,00
55 480,00

0,00

9 316 566,00
0,00
0,00

1 918 410,00
55 480,00

0,00

1 010 973,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 480,00

204 980,00 204 980,00
55 480,00

0,00

204 980,00
55 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 480,00
0,00

204 980,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

526 843,00 526 843,00 207 587,00455 843,00 38 000,00 0,00 0,000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 256,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 529 020,00

2 177,00
0,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

0,00
0,00

529 020,00
2 177,00

0,00

458 020,00
2 177,00

0,00

209 764,00
2 177,00

0,00

248 256,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85195

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 177,00
7 177,00 7 177,00

2 177,00
0,00

7 177,00
2 177,00

0,00

7 177,00
2 177,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
314,00

1 039,00 1 039,00
314,00

0,00

1 039,00
314,00

0,00

1 039,00
314,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45,00

145,00 145,00
45,00

0,00

145,00
45,00

0,00

145,00
45,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 0,00 0,004 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 818,00
5 993,00 5 993,00

1 818,00
0,00

5 993,00
1 818,00

0,00

5 993,00
1 818,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 479 440,00 3 479 440,00 1 493 523,002 496 069,00 0,00 0,00 0,000,00983 371,00 0,00 0,00 0,00 0,001 002 546,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 487 926,00

8 486,00
0,00 0,00

0,00
0,00991 857,00

8 486,00
0,00

3 487 926,00
8 486,00

0,00

2 496 069,00
0,00
0,00

1 493 523,00
0,00
0,00

1 002 546,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

234 570,00

Pomoc w zakresie dożywiania

234 570,00 0,000,00 0,00 0,00 234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

243 056,00
8 486,00

0,000,00
8 486,00

243 056,00 243 056,00
8 486,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 570,00 234 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 486,00

243 056,00 243 056,00
8 486,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

243 056,00
8 486,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

105 057 553,28 70 021 104,78 40 727 440,48 26 341 820,11 14 385 620,37 4 697 787,00 23 571 809,00 35 036 448,5035 036 448,50954 616,0017 840,0051 612,30 21 113 179,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

23 580 295,00

8 486,00

0,00-85 667,00

96 330,00

105 068 216,28 70 031 767,78

96 330,00

-85 667,00

40 729 617,48

87 844,00

-85 667,00

26 334 997,11

7 016,00

-13 839,00

14 394 620,37

80 828,00

-71 828,00

4 697 787,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

954 616,00

0,00

0,00

35 036 448,50

0,00

0,00

35 036 448,50

0,00

0,00

21 113 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 65/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 14 września 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0071 995,00 71 995,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 68 386,0068 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 839,00 - 13 839,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 265,00 3 839,00 21 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 146,00 10 000,00 35 146,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 000,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 177,005 000,00 7 177,00

85195 Pozostała działalność 2 177,00 7 177,005 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00 314,00 1 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 45,00 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 175,00 1 818,00 5 993,00

23 208 019,73 23 210 196,732 177,00Razem:

Id: 59E0EE49-39F8-4859-B8D7-9A95678190EE. Podpisany Strona 1




